v. 1909 (Duœineca
dopi Bobotează], în scol» romia i graao-orientais
din loc. Iasepainl la 8 ors sesra. Venitul carat
est® destinat la favorui bmliofecèi şcokre.

„Reuniunea de cetire şi cântări" din Dalboşeţ
Inviiă la conceriul Împreunat cu teatre şi jo>
care se va &?»ejă în 6/19 Ianuarie 1909 (ia Bo
botesz\) In sala dini Vaaile Резіиа Ф.і los. în
cepute! la 8 ore зеагщ.

*
— Caslna români d n Beiuş are onoare a v i

Invita la baiul ce-i va aranjà in 24 bnuarie st. n.
1909 in saîele redutei orăşeneşti. Preţul da In
trare : pentru 1 persoană 2 cor., pentru familie
după plac.